
oOB'J
'

.Zarządzenie Nr ' ??..

Prezydenta Miasta Będzina

w sprawie zarządzenia konsultacji z Będzińska Radą Dzialalności Pożytku
Publicznego projektu uchwaly w sprawie „Miejskiego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania ProblemówAlkoholowych na 2019 rok”.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity — Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z 5 G

uchwaly Nr LlV/958/2010 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 28 czerwca 2010 roku
wsprawie sposobu konsultowania z radą dzialalności pożytku publicznego lub
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o dzialalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

zarządzam:
5 1

Poddac' konsultacji z Będzińska Radą Dzialalności Pożytku Publicznego projekt uchwały
w sprawie przyjęcia „Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na 2019 rok", w terminie do-ó/i... listopada 2018 roku.

5 2

Konsultacje będą miały formę bezpośredniego spotkania.

5 3

Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji ustalić Wydzial Polityki
Społecznej i Dzialalności Gospodarczej.

54
Wykonanie zarządzenia powierzyć Zastępcy Naczelnika Wydzialu Polityki Spolecznej
i Działalności Gospodarczej.

55
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

› „:,le ta mam:»
INT MIASTA

...y

Sporządzlla Aneta Harazka - Kowal Nik)
Zatwierdza

il-


